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103 § Partiolippukunta Laajasalon Sinisten toiminta-avustus 1.1.-

31.12.2020 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää partiolippukunta Laajasalon Sini-
sille takautuvasti toiminta-avustusta partiokolon vuokran maksamiseen 
450 euroa/kk ajalla 1.1.–31.12.2020 yhteensä 5 400 euroa. 

Päätös 

Päätösehdotuksen mukaisesti. 

 

 

Tiivistelmä 

 

Selostus 

Roihuvuoren seurakunta on vuodesta 2016 alkaen tukenut partiolippu-
kunta Laajasalon Siniset ry:n toimintaa maksamalla lippukunnan par-
tiokolon vuokran ositteessa Kirkkosalmentie 5. Aiemmin seurakunta oli 
itse partiokolon päävuokralainen, mutta tämä järjestely oli kuitenkin seu-
rakunnalle seurakuntayhtymän kiinteistötoimiston sisäisten järjestelyjen 
vuoksi kalliimpi ratkaisu. Vuokratuen myöntämisestä seurakunta tekee 
vuosittain erillisen päätöksen.  

Laajasalon Siniset ry (ent. Meritähdet ry) on laajasalolainen partiolippu-
kunta, johon kuuluu 164 partiolaista. Lippukunnassa toteutetaan Suo-
men Partiolaisten partio-ohjelmaa. Se tarjoaa edullista harrastustoimin-
taa monille laajasalolaisille lapsille ja sen lisäksi se on muutenkin aktii-
vinen toimija saarella. Partio opettaa monenlaisia taitoja lapsille ja nuo-
rille, ja harrastuksessa oppii kaiken muun lisäksi ottamaan vastuuta niin 
alakoulun vasta-aloittanut kuin aikuinenkin.  

Laajasalon Siniset ry hakee takautuvasti avustusta Roihuvuoren seura-
kunnalta partiokolonsa vuokraan ajalle tammikuu 2020 – joulukuu 2020. 
Vuokra on 450 euroa / kuukausi. Eli yhteensä haetaan avustusta vuok-
raan 5 400 euroa. Avustusta haetaan, koska haluamme edelleenkin tar-
jota matalan kynnyksen toimintaa saaremme lapsille ja nuorille. Vuokra-
avustus takaa sen, ettei lippukuntamme jatkossakaan tarvitse kerätä jä-
senmaksua Suomen Partiolaisten jäsenmaksun lisäksi kolotilan vuokraa 
varten. Näin harrastustoimintamme pysyy avoimena kaikille lapsille 
taustasta huolimatta. 

Liitteet 
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